

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกควบคุม ตรวจสอบ บำรุงรักษา และซ่อมระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ อาคารสำนักงานใหญ่ ทอท.
(ระยะเวลาจ้าง 1 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.66 – 30 ก.ย.67)
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ.....ฝ่ายไฟฟ้าและเครื่องกล ทำอากาศยานดอนเมือง (ฝฟค.ทตม.)...
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....2,868,468.69 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม)
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)....8 สิงหาคม 2566.....
เป็นเงิน 2,868,468.69 บาท (ไม่รวมภาษีมูลค่าเพิ่ม) ราคา/หน่วย (ถ้ามี).....-.....
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1 ค่าจ้างแรงงาน เป็นไปตามหลักเกณฑ์ของ ทอท. ที่ กอญ. อนุมัติเมื่อวันที่ 10 มี.ค.66 โดยมีผลบังคับใช้ตั้งแต่ 1 เม.ย.66
 - 5.2 เงินประกันสังคม เป็นไปตามกฎกระทรวงกำหนดอัตราเงินสมทบกองทุนประกันสังคม
 - 5.3 ค่าวัสดุสิ้นเปลืองและค่าเสื่อมราคา และค่าใช้จ่ายอื่นๆ - ใช้ราคาของสำนักงานงบประมาณเป็นหลัก หากกรณีที่ นอกเหนือจากวัสดุอุปกรณ์สำนักงานงบประมาณกำหนด ก็จะใช้การสอบถามจากบริษัทผู้ผลิต / บริษัทผู้รับจ้างทั่วไป หรือการสืบราคาเพื่อประกอบการพิจารณาร่วมกับราคาที่ ฝฟค.ทตม. เสนอ
 - 5.4 ค่าใช้จ่ายและกำไรในการดำเนินงาน และค่ากะ คิดคำนวณตามโครงสร้างค่าจ้างของ ทอท.
 - 5.5 ค่าเช่าวิทยุมือถือ อัตราตามจ่ายจริง
 - 5.6 ค่าบริการตามแผนบำรุงรักษา (ผนวก ข.) และค่าบริการตามแผนบริการซ่อมบำรุงรักษาระบบระบายอากาศ (ผนวก ง.) - ใช้ราคาตามที่ ฝฟค.ทตม. เสนอ
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
นางสาวจารุณี บุญยะผลานันท์ ผู้อำนวยการส่วนจัดจ้างภายนอก ฝ่ายงบประมาณ

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง

เรื่อง : งานจ้างเหมาเอกชนให้บริการแรงงานภายนอกควบคุม ตรวจสอบ บำรุงรักษา และซ่อมระบบปรับอากาศ และระบบระบายอากาศ อาคารสำนักงานใหญ่ ทอท.

(ระยะเวลาจ้าง 1 ปี ตั้งแต่วันที่ 1 ต.ค.66 - 30 ก.ย.67)

				ปีที่ 1 (1 ต.ค.66 - 30 ก.ย.67)	
1	ค่าจ้างแรงงาน				
		จำนวน (คน)	จำนวนวัน/เดือน/ปี ปีที่ 1	อัตราค่าแรง (บาท/วัน)	
1.1	สำหรับผู้ปฏิบัติงานวันทำการ				
-	หัวหน้าช่าง (วุฒิ ฯ ปวส. ประสบการณ์ 2 ปี)	2	12	19,830.00	475,920.00 บาท
-	ช่างเทคนิค (วุฒิ ฯ ปวช. ประสบการณ์ 2 ปี)	3	12	15,240.00	548,640.00 บาท
-	พนักงานธุรการ (วุฒิ ฯ ปวช.)	1	12	11,150.00	133,800.00 บาท
1.2	สำหรับผู้ปฏิบัติงานทุกวัน				
-	หัวหน้าช่าง (วุฒิ ฯ ปวส. ประสบการณ์ 2 ปี)	1	379	762.69	289,059.51 บาท
-	ช่างเทคนิค (วุฒิ ฯ ปวช. ประสบการณ์ 2 ปี)	1	379	586.15	222,150.85 บาท
	รวม	8		รวม 1	1,669,570.36 บาท
2	เงินประกันสังคม				
-	เงินประกันสังคม		5%		73,555.27 บาท
				รวม 2	73,555.27 บาท
3	ค่าวัสดุอุปกรณ์และค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์ที่ใช้ในการดำเนินงาน				
3.1	ค่าวัสดุสิ้นเปลือง				
3.1.1	เคมีสำหรับประกอบน้ำหล่อเย็นและระบบน้ำเย็น				139,600.00 บาท
3.1.2	เคมีสำหรับล้างทำความสะอาดคอยล์เย็น และท่อ CONDENSER				24,000.00 บาท
3.1.3	วัสดุสิ้นเปลืองที่ใช้ในการซ่อมบำรุงประจำปี				173,675.00 บาท
3.1.4	เกลือ (500 กิโลกรัม/เดือน)				24,000.00 บาท
				รวม 3.1	361,275.00 บาท
3.2	ค่าเสื่อมราคาอุปกรณ์				
				รวม 3.2	46,180.00 บาท
				รวม 3	407,455.00 บาท
				รวม 1+2+3	2,150,580.63 บาท
4	ค่าใช้จ่ายและกำไรในการดำเนินงาน	150,000/ปี +	10.00%	รวม 4	365,058.06 บาท
5	อื่นๆ				
5.1	ค่าเช่าวิทยุรับ - ส่ง จำนวน 3 เครื่อง ๆ ละ 2,400.- บาท/เดือน				86,400.00 บาท
5.2	ค่ากะพนักงาน				19,280.00 บาท
5.3	ค่าบริการตามแผนบำรุงรักษา (ผนวก ข.)				165,200.00 บาท
5.4	ค่าบริการตามแผนบริการซ่อมบำรุงรักษาระบบระบายอากาศ (ผนวก ง.)				81,950.00 บาท
				รวม 5	352,830.00 บาท
	รวมทั้งสิ้น	1 + 2 + 3 + 4 + 5			2,868,468.69 บาท

ประมาณค่าใช้จ่ายการจัดจ้าง ค่าบริการตามแผนบำรุงรักษา (ผนวก ข.)

ลำดับ	รายการ	การบริการ	ค่าแรง (บาท)/ เครื่อง	จำนวนเครื่อง	จำนวนครั้ง / ปี	รวมค่าแรง (บาท) / ปี
1	AHU.	ล้างด้วยน้ำยา	400.00	54	2	43,200.00
2	AHU.	ล้างด้วยน้ำ	200.00	54	10	108,000.00
3	FCU.	ล้างด้วยน้ำยา	200.00	10	2	4,000.00
4	FCU.	ล้างด้วยน้ำ	100.00	10	10	10,000.00
รวม						165,200.00

